tans ia tansē m̄q̄ | mtelligis  
<sup>sp uerit ille p̄uip</sup>

ne me ee p̄mi . **T**u ille  
<sup>sp uidebat sp te ee p̄m</sup>

nimmū mordant **I**nellepera

Del festme .i. ueloz

Del as id d̄ un  
plis illufit quē  
aliud plim supu  
i. d̄ans ḡis p̄u  
tione

Ad quida o. p. ep̄l. q̄ no de  
suapit .i. p̄uip in sua fama et  
e. q̄ d̄ de quid plis | qui no fot  
p̄t q̄salu edo? busuare hys qui  
d̄unt eos b̄ndicere maledicētibz  
uol .i. qui p̄uip d̄mazalle p̄b.  
et aliam uice n. illoz ultra car

q̄ d. no de digni  
ut t̄l iudicā q̄ p̄u  
tamē exaltrant

Septima vero ad probandum quod gloria vel fama non est summum bonum tamen illi quod de deo et  
 pro ipsa propria respicitur ad deum ipsa fama dicitur amanda quod est in nobis et non summum bonum  
 creditur quod si fama quod per se non movet hominem vel saltem non dicitur dicitur et pro non  
 sic firmum quod vel. ita est quod corpus et anima sit deservit et per mortem vel ipsa anima per  
 mortem manet ita quod solus separatur a corpore Et per hoc habet quod dicitur dicitur gloria et mor-  
 te pariter et per quod illa non dicitur dicitur quod fuerit gloriatus hoc et eadem in superdicitur.  
 Et vero etiam tunc absolute est tunc quod anima absoluta a carnis carcere potest secundum  
 bonum in negotiis et tunc.

Si tacuisse  
pho fuisse

no p. g. d. d. d.

id est si tacuisse verum <sup>1<sup>o</sup></sup>  
 pho esse

**Magis si tacuisse** <sup>ut est quod</sup>  
<sup>unimose pp ptmz papus vnt</sup>  
**ad papuos viros de hys em**  
<sup>1. vntibz</sup>

fmo e qui vntute glam petunt <sup>qz</sup>

**Quid e magis quod ad hos de**  
<sup>Supplura</sup>

fama po resolutu morte supma  
 post

corps attineat. **Na si quod**  
<sup>pho et thio</sup>

me rones credi vetant toti  
 toti si b. tra <sup>1. ex toto</sup>

**morunt hoies nulla e oino gla**  
<sup>1. i. ho gla</sup>

cu is cum ea ee dicit no  
<sup>1. n. i. corp. n. 1. aia</sup> <sup>1. p. si n. o. f. mo. i. n. t. corp. 1. aia</sup> <sup>1. i. p. f. d. si</sup>

extet oino **Em vero** <sup>1. corp</sup> sibi

mens conscia terreno carere  
<sup>1. n. o. s. o. s. t. u. 1. n. o.</sup>

soluta celu libera petit **None**  
<sup>1. d. a. n. e. g. l. a. m. 1. p. a. n. d. 1. m. e. s. g. l. a. m.</sup>

ome tremu negociu spernat  
<sup>1. m. e. s. c. e. l. e. s. t. i. b. z</sup>

que se celo fruens terrems  
<sup>1. l. i. b. e. r. a. t. a. p. m. o. r. t. e.</sup>

gaudet exemptam.

bonum in negotiis et tunc.  
 et creditur et in fine dicitur ita  
 et quod anima separata a carnis est  
 magno gaudio perat. celestia  
 et quibus fuerit summum bonum  
 quod quod tunc **Et dicitur**  
 h'is ma separata a corpore non  
 gretat quod tunc quod sua  
 corpus ut quod vel ad eo quod  
 deat ut quod tunc quod  
 anima separata a corpore perat  
 per h'is quod quod anima separata  
 a corpore ut dicitur et perat  
 corpus h'is non est ut sum sum  
 bonum sed ut sibi dicitur ut  
 deo sum dicitur corpus ita ad illo  
 et h'is fuerit **Et per hoc**  
 ad corpus tunc me<sup>o</sup> arguitur  
 offendit in hac vita quod et h'is  
 meruit sup<sup>o</sup> ut etia fuerit  
 corpus quod sunt concupis dicitur  
 sed h'is perat ut h'is  
 pena infusa